14. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

14.1. Para atender as despesas decorrentes desta licitação, foi aprovado no orçamento para o 

exercício de 2019, Lei nº. 4.945, de 18 de dezembro de 2019, as necessárias dotações 

orçamentárias, num valor estimado de: R$ 39.750,00 (TRINTA E NOVE MIL, 

SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). 

02.12 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA 

08.244.0032.2.063 – Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Assistência 

Social e Cidadania 

3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

08.244.0032.2.065–Programa Frente de Trabalho